Профессиональная образовательная организация (частное учреждение)

«Рыбинский колледж МУБиНТ»

П Р И К А З

«30»  сентября 2019 г.   № 57-ОД

О зачислении на 1 курс

 по образовательным программам

среднего профессионального

образования (заочная форма обучения)

с 01 октября 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 23.01.2014 г. № 36 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования», Правилами

приема граждан в профессиональную образовательную организацию (частное учреждение)

«Рыбинский колледж МУБиНТ» на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования на 2019/2020 учебный год, Уставом Профессиональной

образовательной организации (частного учреждения) «Рыбинский колледж МУБиНТ»,

решением приемной комиссии №04 от «30» сентября 2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения по образовательным программам

среднего профессионального образования по специальности 40.02.01 «Право и

организация социального обеспечения» (на базе среднего общего образования, срок

обучения 2 года 10 месяцев) с 01 октября 2019 года следующих абитуриентов на

основании заключенных договоров:

№ п/п ФИО № договора

1.  Аршинов Андрей Сергеевич РКЗ/19-0025

2.  Баскаков Евгений Андреевич РКЗ/19-0023

3.  Вараксин Виталий Андреевич РКЗ/19-0007

4.  Головин Максим Александрович РКЗ/19-0011

5.  Гулькин Алексей Андреевич РКЗ/19-0003

6.  Завизиступ Фаина Александровна РКЗ/19-0032

7.  Копьев Евгений Андрианович РКЗ/19-0004

8.  Корлякова Анна Олеговна РКЗ/19-0017

9.  Кравченко Юрий Дмитриевич РКЗ/19-0006

10.  Кудряков Иван Андреевич  РКЗ/19-0012

11.  Лапина  Мария Александровна РКЗ/19-0018

12.  Лунева Елена Васильевна РКЗ/19-0030

13.  Макаров Дмитрий Олегович РКЗ/19-0031

14.  Родин Евгений Валерьевич РКЗ/19-0033

2. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения по образовательным программам

среднего профессионального образования по специальности 38.02.01 «Экономика и

бухгалтерский учет (по отраслям)» (на базе среднего общего образования, срок

обучения 2 года 10 месяцев) с 01 октября 2019 года следующих абитуриентов на

основании заключенных договоров:

№ п/п ФИО № договора

1.  Рыбников Илья Сергеевич РКЗ/19-0008

3. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения по образовательным программам

среднего профессионального образования по специальности 38.02.03 «Операционная

деятельность в логистике» (на базе среднего общего образования, срок обучения 2

года 10 месяцев) с 01 октября 2019 года следующих абитуриентов на основании

заключенных договоров:

№ п/п ФИО № договора

1.  Пасхина Дарья Дмитриевна РКЗ/19-0001

2.  Пахомов Максим Андреевич РКЗ/19-0034

3.  Редькина Евгения Михайловна РКЗ/19-0004

4. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения по образовательным программам

среднего профессионального образования по специальности 40.02.01 «Право и

организация социального обеспечения» (на базе основного общего образования, срок

обучения 3 год 10 месяцев) с 01 октября 2019 года следующих абитуриентов на

основании заключенных договоров:

№ п/п ФИО № договора

1.  Горлова Элеонора Дмитриевна РКЗ/19-0038

2.  Скрипотчиков Сергей Андреевич РКЗ/19-0020

5. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения по образовательным программам

среднего профессионального образования по специальности 38.02.01 «Экономика и

бухгалтерский учет (по отраслям)» (на базе основного общего образования, срок

обучения 3 года 10 месяцев) с 01 октября 2019 года следующих абитуриентов на

основании заключенных договоров:

№ п/п ФИО № договора

1.  Берегова Любовь Александровна РКЗ/19-0024

2.  Ермолина Ольга Александровна РКЗ/19-0014

6. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения по образовательным программам

среднего профессионального образования по специальности 38.02.03 «Операционная

деятельность в логистике» (на базе основного общего образования, срок обучения 3

года 10 месяцев) с 01 октября 2019 года следующих абитуриентов на основании

заключенных договоров:

№ п/п ФИО № договора

1.  Кирьянов Павел Юрьевич РКЗ/19-0027

15.  Стулов Владислав Владимирович РКЗ/19-0002

16.  Филиппова Марина Юрьевна РКЗ/19-0016

17.  Челноков Александр Игоревич РКЗ/19-0022

18.  Шахова Яна Анатольевна РКЗ/19-0035

,{upercrop

2. Maxaposa llonsaAlerca ApoBHa PK3/19-0026
3. CasuHos Maxcul,r Alexce BI4iI PK3/r9-0036
4. Ourunnos Mzxazl lOpre }I4I{ PK3/19-0015
5. LUecrarosa TarssHa Bral IMI,IPOBHA PK3/19-0029
6. -f,xoereea HeNlana Alerr TH.IIPOBHA PK3/r9-0019

T. A. foprvena